
7

2

8

5

1

4

7

8

3

6

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2024年4月7日（日）1回佐賀2日
 3R Ｃ２－１６組　Ｃ２ サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　  ダ  1400M  稍重 

【本賞金】1 着：400,000 円　／　2 着：128,000 円　／　3 着：72,000 円　／　4 着：48,000 円　／　5 着：32,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 8 ワンダーグラン
父:ディーマジェスティ  母:ワンダープリマ

牡  4 田中直人
56.0

1:30.6
(－)

4-5-3-1 38.9 － 1 461
(-6)

九日俊光（佐賀）
山本能成
藤春　修二

2 2 ゲットザナック
父:ゴールドシップ  母:マイネシャローナ

牝  4 金山昇馬
54.0

1:31.0
(2)

1-1-1-2 39.7 － 2 442
(-2)

三小田幸人（佐賀）
北原大史
ビッグレッドファーム

3 9 ロドルフォブレイン
父:ヴィクトワールピサ  母:ペイドリン

牡  7 山下裕貴
56.0

1:31.8
(4)

3-3-2-3 40.4 － 3 574
(-2)

九日俊光（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
信岡牧場

4 5 ワンダーハイパー
父:ビーチパトロール  母:リマンドインパクト

牡  4 村松翔太
56.0

1:32.2
(2)

10-10-10-9 38.8 － 6 450
(-4)

九日俊光（佐賀）
山本能成
高昭牧場

5 1 ワンダーダヴィンチ
父:ワイルドワンダー  母:スイートフラッグ

牝  4 出水拓人
54.0

1:32.3
(3/4)

8-8-9-6 39.3 － 8 420
(-3)

中川竜馬（佐賀）
酒井孝敏
静内フジカワ牧場

6 4 リトルフェアリー
父:ジャングルポケット  母:サムソンフェアリー

牝  7 川島拓
54.0

1:32.4
(クビ)

7-7-6-4 40.2 － 10 382
(-1)

頼本盛行（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
坂　牧場

7 7 シェヘラザード
父:サトノアラジン  母:タカミツスズラン

牝  5 竹吉徹
54.0

1:32.8
(2)

9-9-8-8 40.0 － 7 494
(-2)

大垣敏夫（佐賀）
三岡有香
新井　弘幸

8 10 ポストモダン
父:ダノンシャーク  母:クリスマスローズ

牝  6 合林海斗
▲51.0

1:32.9
(1/2)

5-4-4-5 41.4 － 4 429
(+1)

中野博（佐賀）
小橋亮太
新生ファーム

9 3 ユールメイキット
父:ゴールドシップ  母:ザッツザウェイ

牝  4 加茂飛翔
54.0

1:33.4
(2 1/2)

2-2-5-7 41.9 － 5 414
(+1)

三小田幸人（佐賀）
北原大史
岡田スタツド

10 6 リーセフィヨルド
父:ハービンジャー  母:エルノルテ

牝  5 倉富隆一郎
54.0

1:34.9
(8)

6-6-7-10 42.9 － 9 456
(+2)

中川竜馬（佐賀）
豊島愛子
ノーザンファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,3,9,8,10,6,4,1,7,5

2,3,9,10,8,6,4,1,7,5

2,9,8,10,3,4,6,7,1,5

8,2,9,4,10,1,3,7,5,6

払戻金
単 勝 8 180円

複 勝 8 100円

2 110円

9 160円

ワイド 2-8 150円

8-9 150円

2-9 440円

枠 連 2-7 290円

馬 連 2-8 290円

馬 単 8-2 320円

3連複 2-8-9 620円

3連単 8-2-9 1,220円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


