2024年4月7日(日)1回佐賀2日

2027年7月11 (日) 1日任兵2日											
3R C2-16組 C2 サラ系一般							【天候】	曇	【発走時間】 - ダ 1400M 稍重		
【本賞金】1 着:400,000 円 / 2 着:128,000 円 / 3 着:72,000 円 / 4 着:48,000 円 / 5 着:32,000 円											
着 柞	2 馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム (着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1 7	8	ワンダーグラン 父:ディーマジェスティ 母:ワンダープリマ	牡 4	田中直人 56.0	1:30.6 (-)	4-5-3-1	38.9	_	1	461 (-6)	九日俊光(佐賀) 山本能成 藤春 修二
2 2	2 2	ゲットザナック 父:ゴールドシップ 母:マイネシャローナ	牝 4	金山昇馬 54.0	1:31.0 (2)	1-1-1-2	39.7	-	2	442 (-2)	三小田幸人(佐賀) 北原大史 ビッグレッドファーム
3 8	9	ロドルフォブレイン 父:ヴィクトワールピサ 母:ペイドリン	牡 7	山下裕貴 56.0	1:31.8 (4)	3-3-2-3	40.4	-	3	574 (-2)	九日俊光(佐賀) (同)JPN技研 信岡牧場
4 !	5	ワンダーハイパー 父:ビーチパトロール 母:リマンドインパクト	牡 4	村松翔太 56.0	1:32.2	10-10-10-9	38.8	-	6	450 (-4)	九日俊光(佐賀) 山本能成 高昭牧場
5	1 1	ワンダーダヴィンチ 父:ワイルドワンダー 母:スイートフラッグ	牝 4	出水拓人 54.0	1:32.3 (3/4)	8-8-9-6	39.3	-	8	420 (-3)	中川竜馬(佐賀) 酒井孝敏 静内フジカワ牧場
6	4	リトルフェアリー 父:ジャングルポケット 母:サムソンフェアリー	牝 7	川島拓 54.0	1:32.4 (クビ)	7-7-6-4	40.2	-	10	382 (-1)	頼本盛行(佐賀) (同)JPN技研 坂 牧場
7 7	7 7	シェ ヘラザード 父:サトノアラジン 母:タカミツスズラン	牝 5	竹吉徹 54.0	1:32.8	9-9-8-8	40.0	-	7	494 (-2)	大垣敏夫(佐賀) 三岡有香 新井 弘幸
8 8	3 10	ポストモダン 父:ダノンシャーク 母:クリスマスローズ	牝 6	合林海斗 ▲51.0	1:32.9 (1/2)	5-4-4-5	41.4	-	4	429 (+1)	中野博(佐賀) 小橋亮太 新生ファーム
9	3	ユールメイキット 父:ゴールドシップ 母:ザッツザウェイ	牝 4	加茂飛翔 54.0	1:33.4 (2 1/2)	2-2-5-7	41.9	-	5	414 (+1)	三小田幸人(佐賀) 北原大史 岡田スタツド
10	6	リーセフィヨルド 父:ハービンジャー 母:エルノルテ	牝 5	倉富隆一郎 54.0	1:34.9 (8)	6-6-7-10	42.9	-	9	456 (+2)	中川竜馬(佐賀) 豊島愛子 ノーザンファーム

● コーナー通過順位

1コーナー	2,3,9,8,10,6,4,1,7,5
2コーナー	2,3,9,10,8,6,4,1,7,5
3コーナー	2,9,8,10,3,4,6,7,1,5
4コーナー	8,2,9,4,10,1,3,7,5,6

● 払戻金

単 勝	8	180円
複 勝	8	100円
	2	110円
	9	160円

ワイド	2-8	150円
	8-9	150円
	2-9	440円

枠 連	2-7	290円
馬連	2-8	290円
馬単	8-2	320円

3連複	2-8-9	620円
3連単	8-2-9	1,220円